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 wg rozdzielnika
                                                                                                            

Dotyczy: postępowania  przetargowego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
przetargu  nieograniczonego  na  zadanie  pn.:  „Zagospodarowanie  przestrzeni  publicznej  przy
remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Psarach”.

W związku  z  otrzymanymi  pytaniami  od  wykonawcy,  które  wpłynęły  do  Zamawiającego  w  dniu
13.03.2017 r., działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j.  Dz.U.  z  2015r.  poz.  2164  z  późn.  zm.)  Zamawiający  –  Gmina  Psary,  przekazuje  treść  pytań  wraz  
z odpowiedziami.

TREŚĆ PYTAŃ  I ODPOWIEDZI 

Pytania z dnia 17.03.2017 r.

Pytanie 1.
Prosimy o  zamieszczenie  kart  katalogowych  opraw i  naświetlaczy  z  parametrami  technicznymi,  informacje
zamieszczone w PW opisie technicznym pkt 5 są za mało szczegółowe.
Powyższe  niezbędne  do  prawidłowej  wyceny  oraz  wykonania  zamierzenia  inwestycyjnego  wg  oczekiwań
Inwestora. ..
Odpowiedź
Zamawiający nie może przedstawić kart katalogowych opraw i naświetlaczy gdyż zabrania tego przepis art. 29
ust.  3  ustawy  Prawo zamówień  publicznych.  Przedmiotu  zamówienia  nie  można opisywać przez  wskazanie
znaków towarowych, patentów lub pochodzenia.

Pytanie 2.
Prosimy o przesłanie kart katalogowych słupów i poprzeczników pod projektory z parametrami technicznymi.
Powyższe  niezbędne  do  prawidłowej  wyceny  oraz  wykonania  zamierzenia  inwestycyjnego  wg  oczekiwań
Inwestora.
Odpowiedź.
Odpowiedz jak na pytanie nr 1.

Pytanie 3.
Przedmiar robót – poz. 32 – dotyczy montażu pod 3 projektory - 2szt, natomiast wg PW rys. E1-01 należy
zabudować poprzeczki pod 2 projektory szt 2 słup nr 9 i 10. Prosimy o skorygowanie opisu.
Odpowiedź
Przedmiar robót – oświetlenie zewnętrzne pozycja 32. wprowadzić opis poprzeczki pod 2 projektory - 2szt.

Pytanie 4.
Przedmiar robót – brak pozycji  44.5 dotyczy piaskowania,  prosimy o wprowadzenie krotności  2 – wynika  
z technologii ułożenia kabli w ziemi – podsypka piaskowa i obsypka piaskowa.
Odpowiedź
Przedmiar robót – oświetlenie zewnętrzne pozycja 44. wprowadzić krotność 2

Pytanie 5.
Brak  w  przedmiarze  zakresu  prac  związanego  z  wywozem  urobku  w  wykopów  kablowych,  prosimy  o
uzupełnienie podając podstawę wyceny i ilość obmiarową z określeniem odwozu jak również wskazaniem w
której pozycji należy uwzględnić koszty utylizacji ziemi. 
Odpowiedź
Powyższych robót prosimy nie uwzględniać w wycenie.

Pytanie 6.
PW rys. E1-01 kabel YKYzo 3x2,5mm2 – zasilanie kamer monitoringu na słupach L15 i L13, brak zakresu prac
w przedmiarze prosimy o uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny ilości obmiarowej.
Odpowiedź
Przedmiar robót - monitoring dodać pozycję zasilanie kamer monitoring kablem YKYzo 3x2,5mm2 



Pytanie 7.
Brak w przedmiarze i PW zakresu związanego z zasilaniem głośników zabudowanych na słupach, prosimy  
o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej. PW rys. IN-02- słabe prądy. 
Odpowiedź
Przedmiar robót - monitoring pozycja 25. głośnik tubowy z uchwytem na słupach – 9 szt.

Instalacja słaboprądowa - monitoring

Pytanie 8.
Brak  w  przedmiarze  wzmacniacza  miksującego  PW  zestawienie  materiałów  Ip.16  –  1kpl.  Prosimy  o
uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej. 
Odpowiedź
Wzmacniacz miksujący zgodnie z opisem:  wzmacniacz monofoniczny PA o mocy 100W. Wzmacniacz musi być
wyposażony w tuner radiowy FM oraz wejścia: 2 x MIC, 1 x AUX, 1x USB, 1x port na karty SD oraz wyjście do
podłączenia  wzmacniacza  wspomagającego.  Wzmacniacz  ma  posiadać  regulację  barwy  dźwięku  w  postaci
odrębnej  regulacji  basów i  sopranów. Musi  on posiadać wyjścia:  COM, 4-16 Ω,  70V i  100V jak również  
w zabezpieczenie przeciwzwarciowe, przeciwprzeciążeniowe. Wzmacniacz ma być zasilany napięciem sieciowym
220-240V.  Dostawę  montaż  i  uruchomienie  należy  dopisać  jako  kolejna  pozycja  w  kosztorysie  jako  
1 kpl.

Pytanie 9.
PW rys. IN-S – schematy sygnalizacji włamania – kabel YTKSY 1x2x0,8 i kabel YTKSY 2x2xo,5 – brak  
w przedmiarze prosimy o uzupełnienie z podaniem podstawy wyceny i ilości obmiarowej. 
Odpowiedź
Są to kable biegnące wewnątrz budynku do kamer K09 i K10 oraz sygnalizatorów S.1 i S.2. Dostawę montaż 
i pomiary należy dopisać jako kolejna pozycja w kosztorysie.

Pytanie 10.
Prosimy o wskazanie jakim kablem będzie przesyłany obraz z monitoringu i w której pozycji przedmiaru został
uwzględniony.
Odpowiedź
Przedmiar robót - monitoring pozycja 23. kabel S/FTP PE KAT7 DRUT zewnętrzny długości 530m

Pytania z dnia 20.03.2017 r.

Pytanie 11.
W odpowiedziach  z  dnia  15.03.2017 r.  na  pytanie  nr  3  dot.  spadku placu  pod skatepark  została  udzielona
odpowiedź:
„Zamawiający wymaga aby prace budowlane zostały wykonane zgodnie z projektem budowlanym. W związku 
z powyższym plac skateparku musi mieć spadki w dwóch kierunkach o nachyleniu 1%.” Jednak w załączonej
wraz z odpowiedziami ST13 – SKATEPARK znajduje się zapis (s. 6): „Spadek płyty jednostronny 1,5 %”.
Jaki ostatecznie należy przyjąć spadek płyty pod urządzenia skateparku?
Odpowiedź
Podtrzymujemy  swoją  wcześniejszą  odpowiedz.  Skatepark  wykonać  zgodnie  z  projektem  budowlanym.  
W związku z powyższym plac skateparku musi mieć spadki w dwóch kierunkach o nachyleniu 1%. Dane tech -
niczne Skateparku zostały szczegółowo opisane na stronie 9,10 opisu technicznego branża architektoniczna. 

Pytania z dnia 21 i 23.03.2017 r.

Instalacje słaboprądowe - monitoring
Pytanie 12.
W Specyfikacji  Technicznej brak informacji o czujkach dozorowych do systemu alarmowego Czy należy je
uwzględnić w kosztorysie?
Odpowiedź
System SSW nadzoruje głośniki, kamery (obudowy) oraz skrzynki CCTV pod względem sabotażu (otwarcie, ze-
rwanie). Jeżeli elementy te nie mają styku sabotażowego to należy uwzględnić go w wycenie.

Pytanie 13.
Czy Inwestor przewiduje podtrzymanie zasilanie UPS dla systemu CCVT? brak informacji na ten temat w ST.
Odpowiedź
Projekt nie przewidywał UPS-a



Pytanie 14.
W przedmiarze robót poz. 5.d1 jest napisane " Montaż wyposażenia dystybucyjnych 19" - switch 8 wePoE" na -
tomiast na schemacie systemu telewizji dozorowej - rys. IN- S 1 jest pokazany w budynku OSP switch 5we9
4xPoE, który switch należy uwzględnić do oferty?
Odpowiedź
Można zastosować switche zgodnie z opisem na rysunku IN-S1 przy czym switche w skrzynkach na zewnątrz mu-
szą być w wersji przemysłowej – rozszerzony zakres temperatury pracy

Architektura

Pytanie 15.
Brak informacji na temat materiału z jakiego mają być wykonana płyty poliuretanowo-gumowe czy mają być to
płyty z granulatu EPDM czy SBR ? Dotyczy nawierzchni placu zabaw.

Brak informacji na temat materiału z jakiego mają być wykonane płytki 50x50 poliuretanowo-gumowe kolor
czerwony, czy mają być to płyty z granulatu EPDM czy SBR? Dotyczy nawierzchni placu zabaw.
Odpowiedź
Płyty poliuretanowo-gumowe mają być wykonane z granulatu typu EPDM

Pytanie 16.
Niezgodność przedmiaru pozycja 63.d.3.5 zagospodarowanie terenu (architektura) z projektem ogrodzenie placu
zabaw w przedmiarze jest napisane, iż ogrodzenie placu zabaw ma być wykonane z płaskownika o wym. 15x6
mm-drut poziomy i drut pionowy śr 5mm, natomiast w projekcie jest zaznaczone, że drut poziomy ma posiadać
śr. 8mm. Co powinno się wziąć pod uwagę do wyceny oferty?
Odpowiedź
Do  wyceny  przyjąć  ogrodzenie  zgodnie  z  opisem zamieszczonym w  dokumentacji  branża  architektoniczna  
w opisie pkt 2.3 ogrodzenie terenu (strona 7) jak również na rysunku nr 14 ogrodzenie terenu. 

Pytanie 17.
Projektant w projekcie i opisie zadania zawarł informację, na temat wyceny zakupu i posadzenia krzewów za-
znaczył, że mają to być krzewy dekoracyjne jednak brak informacji odnośnie parametrów i odmiany (rodzaju
krzewów. Jakie krzewy powinno się wziąć do wyceny oferty?
Odpowiedź
W  kosztorysie  należy  przyjąć  wykonanie  rabaty  kwiatowej  o  powierzchni  18m2  w  pobliżu  placu  zabaw
przyjmując do posadzenia roślinność: róże, byliny, rośliny wielokwiatowe.

Pytania z dnia 27.03.2017 r.
Pytanie 18.
czy Zamawiający przewiduje możliwość zamiany sklejkowych elementów skateparku na prefabrykowane ele-
menty betonowe, również posiadające certyfikat wydany przez jednostkę posiadającą akredytację PCA?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania konstrukcji elementów skateparku. Elementy
skateparku muszą być wykonane zgodnie z projektem przedłożonym przez Zamawiającego.

Treść  udzielonych  odpowiedzi  stanowi  integralną  część  SIWZ  i  jest  wiążąca  dla  wszystkich
uczestników postępowania. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.
Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu składania i otwarcia ofert

             Zatwierdzam
    

Z upoważnienia Wójta 
    /-/ Marta Szymiec
        Zastępca Wójta

                

Rozdzielnik:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.psary.pl
2. aa

http://www.bip.psary.pl/

